

Achizitie materiale necesare montaj sistem statii demanganizare si deferizare

I.D.: 59084319

Data publicarii	19.07.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.587,62 RON - 6.587,62 RON

Descriere: 00010 63130090 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90mm buc 18 30,57 550,26 104,55 00020 63A11152 REDUCTIE MF DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.90/63mm buc 22 24,27 533,94 101,45 00030 63V30090 -TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 25 BAR, D.90mmx15mm buc 4 239,24 956,96 181,82 00040 63900090 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.90mm buc 12 31,72 380,64 72,32 00050 63900063 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.63mm buc 16 6,8 108,80 20,67 00060 64100423 #RACORD COMPRESIUNE F D.90x3" buc 2 39,71 79,42 15,09 00070 63243090 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90mmx3" buc 2 120 240,00 45,6 00080 63243463 #RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" buc 5 85,71 428,55 81,42 00090 63243363 #RACORD CU HOLLENDER SI FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" buc 10 52,29 522,90 99,35 00100 40S18424 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 2", FE-FI buc 5 64,42 322,10 61,2 00110 63243063 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" buc 5 52,52 262,60 49,89 00120 45028007 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2" buc 5 6,57 32,85 6,24 00130 63V30063 -TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.63mmx8,6mm buc 5 110,42 552,10 104,9 00140 63130090 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90mm buc 14 30,57 427,98 81,32 00150 63900090 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.90mm buc 4 31,72 126,88 24,11 00160 63243090 #RACORD HEXAGONAL CU
